
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° / /,j'~ , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos tennos da Resolução 079/93,

RES OLVE:

EXONERAR da Liderança do Bloco Democrático Progressista os
servidores abaixo relacionados:

- AJ,U,ENE GOMES DA SILVA, matrícula nO 11.654-41
- CELIA APARECIDA X. DE M. BRAGA, matrículanoI2.037-60
- FRANCISCO VICTOR DE O. DORNAS, matrícula nO 10.472-52
- JEANE FERREIRA DE SOUZA, matrícula nO 11.986-16
- JOSÉ PERGENTINO DE A. JUNIOR, matríclda nO 11.804-48
- KENNEDY BARBOSA MONTENEGRO, matrícula nO 11.831·45
- LEILA LUZIA NOGUEIRA, matrícula nO 11.805-46
- LUIZ DE OLIVEIRA GOMES NETO, matrícula nO 11.830-47
- MARCIA QUlNCOSES SPOTORNON, matrícula nO 10.089-51
- MARIA DE NASARE BRAGA RIBEIRO, matrícula nO 11.924-38
- MARIA HELENA DE SOUZA MELO, matrícldano 10.415-64
- MARIA HELENA LIMA PONTES, matrícula nO 11.154-61
- MEIRE DE ALEMAR SANTANA, matrícldano 11.935-33
- MONICA RIBEIRO ALBUQUERQUE, matrícula nO 10.058-62
-ROSANGELA CARVALHO SILVA, matrícula nO 11.747-34
- ROSILENE RIBEIRO CLEMENTINO, matrícula nO 11.808-40
- SOLANGE MICLOS DA ROCHA, matrícula nO 11.766-30
- TANIA REGINA P. BENEDITO, matrícula nO 11.923-40
- ZILDA CLEUDES DA SILVA, matríctda nO 11.744·40
- CARLOS CASTRIOTO CORREA, matrícula nO 12.038-58

1) Tratando-se de servidores requisitados, devolvê-los ao órgão de origem.

Brasília,dcf de dezemb~ 1994.
~('v0 /tlAt-4

,
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente


